
UCHWAŁA NR LXXXI/440/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących dróg powiatowych: 

a) odcinka drogi powiatowej nr DP1326B w granicach aglomeracji miasta Suchowola od drogi powiatowej nr 
DP 1337B do drogi gminnej nr G206 (załącznik nr 1), 

b) odcinka drogi powiatowej nr DP1337B w granicach aglomeracji miasta Suchowola od drogi krajowej nr 
8 do drogi gminnej nr G201 oraz od drogi krajowej nr 8 w kierunku wsi Okopy (załącznik 
nr 2), 

c) odcinka drogi powiatowej nr DP 1347 B od drogi krajowej nr 8 przez miejscowości Horodnianka 
i Podhorodnianka do drogi gminnej nr G31 (załącznik nr 3). 

2. Obszar i granice aglomeracji miasta Suchowola jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D80E2A-17FA-4E3D-A702-BA416D556390. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/440/2024 
 Rady Miejskiej w Suchowoli 
 z dnia 11 marca 2024 r.  

             

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D80E2A-17FA-4E3D-A702-BA416D556390. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/440/2024 
 Rady Miejskiej w Suchowoli 
 z dnia 11 marca 2024 r.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D80E2A-17FA-4E3D-A702-BA416D556390. Podpisany Strona 1



 

 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXI/440/2024 
 Rady Miejskiej w Suchowoli 
 z dnia 11 marca 2024 r.  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D80E2A-17FA-4E3D-A702-BA416D556390. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr LXXXI/440/2024 
Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 11 marca 2024 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D80E2A-17FA-4E3D-A702-BA416D556390. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/440/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-11T10:54:00+0100
	16-150 Suchowola podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




